
Institut Valencià de Cultura Institut Valencià de Cultura

RESOLUCIÓ de 23 de juny de 2023, del director gene-
ral de l’Institut Valencià de Cultura, per la qual s’eleva 
a definitiva la llista provisional de persones admeses al 
procés de selecció per a l’ingrés com a personal fix en els 
llocs de treball de l’IVC de naturalesa laboral artística, de 
la categoria cantant de cor/baríton baix i cap de corda/
baríton baix, corresponent a l’oferta d’ocupació públi-
ca d’estabilitat de l’IVC de 2022, convocatòria 14/2022. 
[2023/7395]

RESOLUCIÓN de 23 de junio de 2023, del director gene-
ral del Institut Valencià de Cultura, por la que se eleva 
a definitiva la lista provisional de personas admitidas al 
proceso de selección para el ingreso como personal fijo en 
los puestos de trabajo del IVC de la categoría cantante de 
coro/barítono bajo y jefe o jefa de cuerda/barítono bajo, 
correspondiente a la oferta de empleo público de estabili-
dad del IVC de 2022, convocatoria 14/2022. [2023/7395]

De conformidad con lo dispuesto en la base cuarta de la Resolución 
de 23 de diciembre de 2022, del director general del Institut Valen-
cià de Cultura, de la convocatoria 14/2022 (DOGV 9501, 30.12.2022), 
resuelvo:

Primero
Elevar a definitiva la lista provisional de persones admitidas que 

figuran en el anexo I, y hacer pública la composición del órgano técnico 
de selección que consta en el anexo II.

Segundo
Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 

los interesados podrán interponer recurso potestativo de reposición o 
directamente, en el término de dos meses, recurso contencioso admi-
nistrativo ante la Sala contenciosa administrativa del Tribunal Superior 
de Justícia de la Comunitat Valenciana.

València, 23 de junio de 2023.– El director general de l’IVC: Abe-
lardo Guarinos Viñoles.

ANEXO I

Listado definitivo de personas admitidas para participar en el proce-
so excepcional de estabilización por el sistema de concurso de méritos 
– Convocatoria 14/2022.

Apellido 1 Apellido 2 Nombre DNI/NIE

ANTEQUERA GIMENO VICENTE ***6531**

BELMONTE LILLO RUBEN ***0174**

CARRILLO MAHIQUES BONIFACI RODERIC ***0693**

CASTELLO GARCIA RICARDO ***9659**

CASTILLO RODA JUAN CARLOS ***5032**

CELENZA   GIORGIO ****7487*

DIAZ SAA JUAN ANTONIO ***6234**

DURA LLOPIS JUAN FELIPE ***1042**

ESCARTI CASTAÑEDA EDUARDO JOSE ***5224**

FORNER PAULO ANTONIO ***2753**

GALAN ESTACIO FERMI XAVIER ***0204**

GARCINUÑO ENRIQUEZ PEDRO LUIS ***1609**

GINER VILA SALVADOR ***9719**

GONZALEZ GARCIA JOSE JULIO ***6773**

GONZALO GARCIA LUIS ANGEL ***4485**

MARTINEZ BONNIN JOSEP ***3208**

MARTINEZ CERVERON LLUIS ***5650**

MARTINEZ LLARENA FERNANDO ***7040**

MONTEAGUDO GARCIA DANIEL ***1016**

NAVARRO VALCARCEL LUIS ALBERTO ***7620**

De conformitat amb el que es disposa en la base quarta de la 
Resolució de 23 de desembre de 2022, del director general de l’Ins-
titut Valencià de Cultura, de la convocatòria 14/2022 (DOGV 9501, 
30.12.2022), resolc:

Primer
Elevar a definitiva la llista provisional de persones admeses que 

figuren en l’annex I, i fer pública la composició de l’òrgan tècnic de 
selecció que consta a l’annex II.

Segon
Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, els 

interessats podran interposar recurs potestatiu de reposició o directa-
ment, en el termini de dos mesos, recurs contenciós administratiu davant 
la Sala contenciosa administrativa del Tribunal Superior de Justícia de 
la Comunitat Valenciana.

València, 23 de juny de 2023.– El director general de l’IVC: Abe-
lardo Guarinos Viñoles.

ANNEX I

Llistat definitiu de persones admeses per a participar en el procés 
excepcional d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits – Convo-
catòria 14/2022.

Cognom 1 Cognom 2 Nom DNI/NIE

ANTEQUERA GIMENO VICENTE ***6531**

BELMONTE LILLO RUBEN ***0174**

CARRILLO MAHIQUES BONIFACI RODERIC ***0693**

CASTELLO GARCIA RICARDO ***9659**

CASTILLO RODA JUAN CARLOS ***5032**

CELENZA   GIORGIO ****7487*

DIAZ SAA JUAN ANTONIO ***6234**

DURA LLOPIS JUAN FELIPE ***1042**

ESCARTI CASTAÑEDA EDUARDO JOSE ***5224**

FORNER PAULO ANTONIO ***2753**

GALAN ESTACIO FERMI XAVIER ***0204**

GARCINUÑO ENRIQUEZ PEDRO LUIS ***1609**

GINER VILA SALVADOR ***9719**

GONZALEZ GARCIA JOSE JULIO ***6773**

GONZALO GARCIA LUIS ANGEL ***4485**

MARTINEZ BONNIN JOSEP ***3208**

MARTINEZ CERVERON LLUIS ***5650**

MARTINEZ LLARENA FERNANDO ***7040**

MONTEAGUDO GARCIA DANIEL ***1016**

NAVARRO VALCARCEL LUIS ALBERTO ***7620**



ORTIZ ALAMÁN PABLO ***8358**

PASTOR MARCO CARLOS ***5345**

PERIS MARCO SEBASTIA ***6524**

PETROVICI   VALENTIN ****0707*

PIQUERAS MUÑOZ FERNANDO ***5255**

POVEDA ESCUDERO JOSE TOMAS ***5493**

RAMOS PRIEGO DOMINGO ***0225**

RODA SEGRELLES JAIME ***4442**

SAIZ MARTIN ADRIAN ***9155**

SAN ANTONIO GIMENEZ JOSE ***8244**

SOLDEVILA ORIENT VICENTE ***5758**

TORADA CALONGE MANUEL EVARISTO ***5931**

VALLDECABRES MONZO JOAN BAPTISTA ***0603**

VICENTE RODRIGO LUIS ***3336**

VIVES FERRER JOSEP ***6450**

ANEXO II
Composición del órgano técnico de selección

Titulares:
Presidenta: Ofelia Sala Piqueras. Catedrática de canto (funcionaria 

de carrera, Conservatorio Superior de Música «Joaquín Rodrigo» de 
València).

Vocales:
Vocal 1: Blanca Jover Peñalba. Inspectora de la Orquesta de Valen-

cia (personal laboral fijo del Palau de la Música de València).
Vocal 2: María Pilar Vañó Bacete. Jefa de departamento de agru-

paciones instrumentales y voz (funcionaria de carrera, conservatorio 
profesional de Música «Ana María Sánchez» de Elda).

Secretario: Leonardo Marqués Coloma. Secretario técnico del Cor 
de la Generalitat (personal laboral fijo del Institut Valencià de Cultura).

Suplentes:
Presidenta: Gloria Faubel Maupoey. Catedrática de canto (funcio-

naria de carrera, Conservatorio Superior de Música «Joaquín Rodrigo» 
de València).

Vocales:
Vocal 1: Isabel Manyes Rodríguez. Profesora de orquesta (funcio-

naria de carrera, Conservatorio Profesional de Música «José Manuel 
Izquierdo» de Catarroja).

Vocal 2: Juan Pablo Hellín Chaparro. Catedrático de dirección de 
orquesta (funcionario de carrera, Conservatorio Superior de Música 
«Joaquín Rodrigo» de València).

Secretaria: Cristina Pitarch Hurtado. Técnica superior de ayudas 
(personal laboral fijo de Institut Valencià de Cultura).

Asesor: Francisco Perales Ferré. Director artístico y musical del Cor 
de la Generalitat Valenciana.

ORTIZ ALAMÁN PABLO ***8358**

PASTOR MARCO CARLOS ***5345**

PERIS MARCO SEBASTIA ***6524**

PETROVICI   VALENTIN ****0707*

PIQUERAS MUÑOZ FERNANDO ***5255**

POVEDA ESCUDERO JOSE TOMAS ***5493**

RAMOS PRIEGO DOMINGO ***0225**

RODA SEGRELLES JAIME ***4442**

SAIZ MARTIN ADRIAN ***9155**

SAN ANTONIO GIMENEZ JOSE ***8244**

SOLDEVILA ORIENT VICENTE ***5758**

TORADA CALONGE MANUEL EVARISTO ***5931**

VALLDECABRES MONZO JOAN BAPTISTA ***0603**

VICENTE RODRIGO LUIS ***3336**

VIVES FERRER JOSEP ***6450**

ANNEX II
Composició de l’òrgan tècnic de selecció

Titulars:
Presidenta: Ofelia Sala Piqueras. Catedràtica de cant (funcionà-

ria de carrera, Conservatori Superior de Música «Joaquín Rodrigo» de 
València).

Vocals:
Vocal 1: Blanca Jover Peñalba. Inspectora de l’Orquestra de Valèn-

cia (personal laboral fix del Palau de la Música de València).
Vocal 2: María Pilar Vañó Bacete. Cap de departament d’agrupaci-

ons instrumentals i veu (funcionària de Carrera, Conservatori Professi-
onal de Música «Ana María Sánchez» d’Elda).

Secretari: Leonardo Marqués Coloma. Secretari tècnic del Cor de 
la Generalitat (personal laboral fix de l’Institut Valencià de Cultura).

Suplents:
Presidenta: Gloria Faubel Maupoey. Catedràtica de cant (funcionà-

ria de carrera, Conservatori Superior de Música «Joaquín Rodrigo» de 
València).

Vocals:
Vocal 1: Isabel Manyes Rodríguez. Professora d’orquestra (funci-

onària de carrera, Conservatori Professional de Música «José Manuel 
Izquierdo» de Catarroja).

Vocal 2: Juan Pablo Hellín Chaparro. Catedràtic de direcció d’or-
questra (funcionari de carrera, Conservatori Superior de Música «Joa-
quín Rodrigo» de València).

Secretària: Cristina Pitarch Hurtado. Tècnica superior d’ajudes (per-
sonal laboral fix de l’Institut Valencià de Cultura).

Assessor: Francisco Perales Ferré. Director artístic i musical del Cor 
de la Generalitat Valenciana.


		2023-07-17T14:34:55+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




